
 

2025 年８月 

 

お取引先様 各位 

                 タキロンシーアイシビル株式会社 

                                                

 

トリカル・ネトロン製品 価格改定のお願い 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に対し格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、ご高承のことと存じますが、物流コストや電力等の上昇、それらに起因

する部品・副資材などの調達コストの上昇も続いております。 

加えて人手不足など労務コストの上昇も収益を圧迫する要因となっております。 

この状況下において、弊社と致しましても継続的にコストダウンに努めて参り

ましたが、自助努力で対応可能な範囲を超えております。 

 重ねての価格改定で誠に不本意ではございますが、製品の価格を下記の実施日

より見直しをさせて頂きたいと存じます。 

何卒ご理解下さいます様、宜しくお願い申し上げます｡ 

  

敬具 

記 

 

１．対象製品  トリカル・ネトロン製品 

２．実施日    2025 年９月１日出荷分より 

３．価格改定幅  10％以上 

 

 

以上 


